МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 270

г. Петропавловск-Камчатский от 29.03.2021

Об итогах краевого конкурса
профессионального мастерства
«Учитель-дефектолог года» в 2021 году

В соответствии с Протоколом организационного комитета краевого
конкурса профессионального мастерства «Учитель-дефектолог года» от
25.03.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем краевого конкурса профессионального
мастерства «Учитель-дефектолог года» Топычканову Татьяну Николаевну -
учителя-логопеда муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 50 комбинированного вида» Петропавловск-
Камчатского городского округа.

2. Признать лауреатами краевого конкурса профессионального мастерства
«Учитель-дефектолог года»:

1) Котугину Ирину Анатольевну -  учителя-дефектолога муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития
ребёнка – детский сад № 2 Петропавловск-Камчатского городского округа;

2) Чепурнову Светлану Иргашевну -  учителя-логопеда муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 43 -
Центр развития ребёнка» Петропавловск-Камчатского городского округа.

 3. Признать победителями в номинациях краевого конкурса
профессионального мастерства «Учитель-дефектолог года»:

1) «Педагогическое вдохновение» - Алегину Еву Марковну, учителя-
дефектолога краевого государственного образовательного бюджетного
учреждения «Мильковская средняя школа № 2»;

2) «Устойчивый потенциал» - Колесник Оксану Станиславовну, учителя-
логопеда муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 43 - Центр развития ребёнка» Петропавловск-
Камчатского городского округа;

3) «Профессионализм, трудолюбие и верность профессии» - Котугину
Ирину Анатольевну, учителя-дефектолога муниципального автономного

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребёнка – детский
сад № 2 Петропавловск-Камчатского городского округа;

4) «Познание и творчество» - Миронову Анастасию Михайловну, учителя-
логопеда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Детский сад № 7» Вилючинского городского округа;

5) «Методические находки» - Топычканову Татьяну Николаевну,
учителя-логопеда муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 50 комбинированного вида» Петропавловск-
Камчатского городского округа;

 6) «Эффективность использования современных средств обучения» -
Чепурнову Светлану Иргашевну, учителя-логопеда муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 43 -
Центр развития ребёнка» Петропавловск-Камчатского городского округа.

Министр А.Ю. Короткова